
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-67669

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-67669

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-17214

Section 2 - Identification de l'acheteur

Commune de La Valette du VarNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830144800013N° National d'identification : 
La Valette du VarVille : 

83160Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Maintenance des Installations Thermiques CVC - Lot n° 1 - Maintenance et Intitulé du marché : 
Exploitation des Installations de Chauffage, Production ECS - Lot n° 2 - Maintenance et Exploitation 
des Installations de Climatisation et Ventilation - Lot n° 3 - Détection de la Legionella Pneumophila des 
réseaux de distribution de l'Eau Chaude Sanitaire (ECS) - Lot n°4 - Traitement préventif et curatif de la 
Légionelle Pneumophila des Réseaux d'eau chaude sanitaire

50531100Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

La présente consultation concerne la maintenance des installations Description succincte du marché : 
de chauffage et de climatisation dans les bâtiments de la commune de La Valette-du-Var. Le présent 
marché est réparti en 4 lots désignés ci-après et feront l'objet de marchés séparés : Lot n° 1 - 
Maintenance et Exploitation des Installations de Chauffage, Production ECS Lot n° 2 - Maintenance et 
Exploitation des Installations de Climatisation et Ventilation Lot n° 3 - Détection de la Legionella 
Pneumophila des réseaux de distribution de l'eau chaude sanitaire (ECS) Lot n°4 - Traitement préventif 
et curatif de la Légionelle Pneumophila des Réseaux d'eau chaude sanitaire La description des services 
et leurs spécifications sont décrites et devront être exécutées selon les dispositions fixées dans le 
Cahier des Clauses Techniques Particulières (CCTP) pour chaque lot

Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire technique : 60% Prix Critères d'attribution : 
: 40%

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-67669
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-67669


2/2

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot N° 1 - Maintenance et Exploitation des Installations de Chauffage, Production Ecs Nombre d'offres 
reçues : 9 Date d'attribution : 03/06/25 Marché n° : Mapa2025-06_lot1 Dalkia, 204 Rue Sadi Carnot, 
59350 Saint-Andre-Lez-Lille Montant Ht : 100 000,00 Euros Sous-traitance : non. Lot N° 2 - Maintenance 
et Exploitation des Installations de Climatisation et Ventilation Nombre d'offres reçues : 8 Date 
d'attribution : 03/06/25 Marché n° : Mapa2025-06_lot2 staef, 575 Av Alphonse Lavallee, 83210 La 
Farlede Montant Ht : 40 000,00 Euros Sous-traitance : non. Lot N° 3 - Détection de la Legionella 
Pneumophila des réseaux de distribution de l'eau chaude sanitaire (Ecs) Nombre d'offres reçues : 1 
Date d'attribution : 03/06/25 Marché n° : Mapa2025-06_lot3 Veolia Energie France, 21 Rue La Boetie, 
75008 Paris 8 Montant Ht : 8 000,00 Euros Sous-traitance : non. Lot N° 4 - Traitement préventif et 
curatif de la Légionelle Pneumophila des Réseaux d'eau chaude sanitaire Nombre d'offres reçues : 2 
Date d'attribution : 03/06/25 Marché n° : Mapa2025-06_lot4 Veolia Energie France, 21 Rue La Boetie, 
75008 Paris 8 Montant Ht : 25 000,00 Euros Sous-traitance : non

17/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


